
План јавних набавки за 2016. годину 
Институт за јавно здравље Србије "Др Милан Јовановић Батут"

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2016. годину 26.01.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

70,923,000

добра 48,282,000

1.1.1 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Канцеларијски материјал 2500000

1.1.2 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Гориво 2900000

1.1.3 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Материјал за медицинске тестове (крв и крвни 
деривати)

1700000

1.1.4 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Антибиограм дискови и таблете, дијагностичке 
таблете

1700000

1.1.5 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Антисеруми 600000

1.1.6 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Медицински и лабораторијски потрошни материјал 2116000

1.1.7 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Лабораторијске хемикалије 1250000

1.1.8 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Лабораторијско стакло 833000

1.1.9 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Лабораторијске подлоге и додаци за подлоге 4000000

1.1.10 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Лабораторијска пластика 5000000

1.1.11 7/2016 8/2016отворени поступак 8/2017Материјал за лабораторијске тестове 10000000

1.1.12 2/2016 3/2016отворени поступак 3/2017Материјал за имунизацију - вакцине 8000000

1.1.13 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Средства за одржавање хигијене 800000

1.1.14 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Материјал за потребе бифеа - сокови, вода, шећер, 
кафа, чајеви

800000

1.1.15 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Материјал за посебне намене (технички гасови, 
бутан гас и друго)

750000

1.1.16 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Теренско возило 1250000

1.1.17 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Рачунарска опрема 500000

1.1.18 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Штампачи и фотокопир апарати 417000

1.1.19 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Клима уређаји 583000

1.1.20 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Опрема за заштиту животне средине 417000

1.1.21 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Лабораторијска опрема 833000

1.1.22 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Компјутерски софтвер 1333000

услуге 22,641,000

Страна 1 од 2Датум штампе: 03.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуге за  електричну енергију 3750000

1.2.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуге телефона, телекса и телефакса 1167000

1.2.3 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Интернет и слично 700000

1.2.4 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Осигурање имовине, возила и запослених 875000

1.2.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Уговори о делу 1000000

1.2.6 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуге за одржавање софтвера 708000

1.2.7 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуге штампања часописа 325000

1.2.8 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуге штампања образаца и извештаја 125000

1.2.9 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Остале услуге штампања и припреме (постера, 
плаката, агенди, лифлета, и израда другог 
пром.материјала)

3625000

1.2.10 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Услуге физичко техничког обезбеђења 1250000

1.2.11 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Лабораторијске услуге 3000000

1.2.12 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Текуће поправке и одржавање лабораторијске 
опреме

3333000

1.2.13 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Текуће поправке и одржавање опреме за саобраћај 833000

1.2.14 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Текуће поправке и одржавање мерних и контролних 
инструмената (баждарење и еталонирање)

1250000

1.2.14 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Текуће поправке и одржавање опреме за јавну 
безбедност (противпожарне опреме)

700000

Место и датум: М.П.

Доц. др sc. med. Драган Илић

Овлашћено лице:

Љиљана Мијаиловић Обрадовић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 03.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


